Jan Wiczianik Jablonsky.
Mattias Jablonkowsky.
Andreas Jablonkowsky mp.
Coram me Johanne Zahora parocho ecclesiae Jablonko- 

viensis.
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68.
Weliczna, 6 marca 1672.

Mikołaj Draskowith dyrektor pełnomocny Zamku Oraw
skiego, na prośbę Jana Słowiczaka i Jakuba Klinowskiego soł
tysów Nowej Rabczycy, transumuje i zatwierdza wyrok sądu 
stołecznego orawskiego z d. 5 kwietnia r. 1659.

Or. pergaminowy z dwiema wyciśniętemi pieczęciami, 
dobrze zachowany, w posiadaniu p. Klinowskiego w Trna- 
uie na Słowacji. U dołu dokumentu zatwierdzająca klauzula 
Jerzego Erdödy’ego, następcy Draskowitha, temi słowy: Con
firmantur per me universorum bonorum Arvensium plenipo- 
tentiarium directorem praesentes praedecessoris nostri di
rectoris. Actum in Nagyfalu 3 iulii 1676 Comes Georgius
Erdödy mp.

Comes Nicolavs Draskovilh de Trakostiân comitatuum Mo- 
soniensis et Arvensis supremus comes, arcium item ac bonorum 
Arva et Léthawa plenipotentiarius director, sacrae caesareae re
giaeque maiestatis consiliarius, camerarius eiusdemque janito
rum regalium per Hungariam magister, damus pro memoria, quo 
nos humilima instantia providorum Joannis Szloviczak et Jacobi 
Klinowszky scultetorum possessionis Novae Rabczicze vocatae et 
ad dominium praeinsertae Arva spectantis inque comitatu isto 
existentis (qua certarum literarum suarum super scultetia et 
iustis iuribus eorundem, in anno Domini millesimo sexcentesimo 
quinquagesimo nono die quinta mensis aprilis, ex sede iudiciana 
dominorum terrestrium sub arce Arva eo tum celebrata, emana
tarum et ob iniuriam temporum attritarum transumptionem ple- 
nipotenciaria directoratus nostri authoritate confirmandam de
misse postulassent) coram nobis instituta, inclinati, easdem lit
teras in specie in praesentia nostri productas transumendas prae
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sentibusque inserendas annuimus Quarum quidem litterarum te
nor est talis:

Tu następuje wyrok sądu orawskiego z 5 kwietnia 1659 r. 
(oh. w tern wydawnictwie Nr 49).

Unde nos petitione eorundem uli iustitiae consonae moti, 
prescriptas litteras modo praevio coram nobis productas, non ra
sas, non cancellatas nec in aliqua sui parte diminutas vel auctas, 
sed omni prorsus suspicione carentes, praesentibus nostris de 
verbo ad verbum inseri et transcribi facientes, in omnibus eorun
dem punctis, clausulis et articulis approbando, authoritate direc
torates nostri confirmantes, easdem manus propriae subscriptione 
et sigilli nostri impressione roboravimus. Datum in oppido Nagy- 
fallu, dominica Invocavit anno Domini millesimo sexcentesimo 
septuagesimo secundo.